
Usnesení č.8 l20I7
ze zasedání Rady města K|ecany, které se konalo dne 20. 2. 2017 od 16:00

Přítomni d1e prezenční listhy: Ing. Jiří Bend1' Bc. Danie1 Dvořák, Mgr. Pavel Kot$a Ivo Kurha.jec,
Jiří Medek

Hosté: Luboš JeŽek' JaIoslava Barešová' Alena Něncčková' Vladimír Lacina

Program zasedání:

1. Schválení programu Zasedání Rady něsta Klecany
2. Revilalizace ťldolí potoka poc1 Černou skálou
3. Účetní uzávěrka ZUŠ
4. Česká školní irrspekce _ lnspekční zpráva a Protoko1 o konfo]e
5. Smiouva o společtrém školském obvodu
6. Letní provoz MŠ
' /JoUsI o prona|ťm pr<il./ahrJd()'

8' Smlouva o nájmu neb}tovjch pÍostol č. 0l3/2017
9' Žádost o začlenění pozcmku do nájemní smlouvy
10. Psí hřištč
] 1. Ph]á moc k organj7ování xxl. Klecanské veteran rallye
J 2. Rozbor hospodaření ZŠ a MŠ Klecany za I. 2016
13. Temín zasedání ZMě
l4. Aktua]izovaná nabidka VKM, a' s.

15. Žádost o ukončení nájenní slnlouvy

Rada města Kleoany:

l' Schválila progranr zasedání'
Hlasování:5 pro 0 proti -0 zdržel se

2' Bere na vědomí zplacovanou studii ,'Revitalizaci údo]í potoka pod ť'emou skaLou",
inlbmace o investičním záměI'rr a možných dotačních titulech a dopoÍučení stavební
kollrise.
Schr'aluje realizaci pieclprojektové přípravy dle zpracované studie na I' etapu - dno údolí a
rV' etapu skládka a pověiuje investičního technika k zajištění výběrovýcb řízeDí na|
administlátora dotací a zhotovitele piedprojektové piípravy stavby (studii. DUR \ c IIČ)
Hlasováni:5 plo 0 proti 0 zdržel se

3. Vzala na vědoní Írčetní uzávěrku Základní umělccké školy Klecany, předloží 1'inančnímu

výborlL ke kontrole.
,1' Vza1a na vědomí výs1edek inspekce v ZŠ a MŠ I(ecany - Inspekční zprár,u ej' ČŠIs-

2704/16-s a Pťotokol o kontro]e (j'j' ČStS-u r0o' t6-s' Uk]árlá icJiteli školy předložit radč
mésta přehled nápravných opatření'

5. Pt'ojednala smloul'tr o společném školském obvodu s obcí větrušice v souvislosti s íovelou
ško1ského zrákona.

ó' schválila letÍí provoz mateřské ško1y. Otevieno bude 3. 7' 28' 7' 2017. MŠ bude uzaviena
od 3l ' 7' do 1' 9' 20l7. Nový školní rok začiná zl- 9' 2()l7.
Hlasování:5 prc 0 proti_0 zdrželse

7' Neschválila žádost p' Horákové' plovozovatelky restaulace U Mlsnýho bejka' o pronájcm
pozemlr1l před lestauraci' jedná se o část pozemku osazené zelení-



Žádosti nelze \'yhovět 2 dťlvodu, Že po r1obu udržitelnosti dotačního plojektu revitalizace
náměstí neJzc pronajímat a v}užívat pozemek k jinému účelu'
Hlasování:0 pro 5 ploti 0 z&žel se

8' BeIe na vědomí Žádost p. Pavla Špinky' býem U Sarltošky 944/16. Plaha 5' IC ó0479012 o
plonájem prostoru ke zkoušení kape1y.
Schválila smlouvu o nájrrru nebytových prostol č. 013/2017'
Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdrŽe] se

9. Bele na vědomí žádost p' Radovana Mojžíše o začierrění části pozemku par'č' 463/7 o
výměřc cca ]50 1n2 k nájemní smlouvě č' 027l2o1'l.
Schválila uzavření dodatku k nájemní smlolLvě.
HJasováníl 5pro 0 proti 0 7dÍže1se

10. Projednala moŽnost zbudování psího hiiště' S navrhovatýrni lokalitami seznámi zástupce
chovatelťl psťL'

l l' Sohvá]i]a udělení plné moci panu Ladisla\'! Němečkovi k zastupování města Klecany pii
výizování veškerých povo]ení a dalších ZáleŽitostí spojených s organizovánín xxl.
KlecaÍské veteran rallye 2017, která se budc konat díe t0. 6. 2017'
Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se

12' Vzala na vědomí rozbor hospodařeni ZŠ l Mš za Íok 20lo' nťeda finančnínu výboru ke
kontrole.

13. Schválila tennín Zasedání ZMč 9. 3. 2017
H1asování: 5 pro 0 proti 0 zdrŽei se

1'l' Plojednala aktualizovanou nabídktl spol. VKM' a' s. na převzetí vodárenské iniiastruktury
ze dne 7'7.2.2017 ' Před1oží ZMě na ne.jb]iŽšín zasedání.

l5' Schválila žádost p' Mafiina Hanuše. IČ: 4132219'l,l, ukonceni najemni sm1ouvy o nájmu
oebýových prostol č' 030/2016 kc dni 28. 2' 20l7. Předmětem nájmu je kojc č' 8 v budově
č' p. 944' Dolní Kasárna.
Hlasování| 5plo 0 ploti 0Z&Želse

,/ /, <,
Bc. Daniel Dvořák

místostarosta

Město Klecany
]Čo 0l]2,10290

Do K]coinťk i :. 25067 Klcoan!
t€]' 284 i90 t]64 t, _. 

-tvo Ku$
,t 

', 
. staÍosta


